
DATA ORA COMMISSIONE ESAME CANDIDATO TIPO ESAME

Prassi esecutive e repertori - Pianoforte (Biennio) Martinelli Roberto 2^ Annualità

Bettoni Tommaso 1^ Annualità

Perani Ottavia 1^ Annualità

19-feb-19 14:30
Iannella, Dallapè,

Buro
Prassi esecutive e repertori - Organo (T.S.M.) Leoni Claudio 2^ Annualità

Gao Han Annualità

Tang Yangyang Annualità

Lingua straniera comunitaria (T.S.M.) Di Crescenzo Chiara 2^ Annualità

Fondamenti di storia e tecnologia dello strumento - 

Strumenti a percussione (T.S.M.)
Cavallo Ivo 1^ Annualità

Musica da camera (T.S.M.) Lattanzi Tommaso 2^ Annualità

Galuppo Simone 3^ Annualità

Lattanzi Tommaso 2^ Annualità

Orlandelli Fabio 2^ Annualità

Prassi esecutive e repertori - Fisarmonica (T.S.M.) Guicciardi Francesco 3^ Annualità

Storia e analisi del repertorio - Fisarmonica (Biennio) Poiani Matteo Annualità

26-feb-19 10:30 Bertazzi, Busch, Invernizzi Musica da camera (T.S.M.) Rinaldi Andrea 2^ Annualità

26-feb-19 11:15 Spanò, Invernizzi, Bertazzi Storia e analisi del repertorio - Violino (Biennio) Sarcuni Francesca Annualità

26-feb-19 11:15 Busch, Bambace, Sfredda
Prassi esecutive e repertori

Musica vocale da camera (Biennio)
Hu Jiayi 2^ Annualità

Musica da camera (T.S.M.)

10:00
Calabretta, Pulleghini,

Spanò

Lingua straniera comunitaria (Biennio)

16-feb-19

25-feb-19 10:30

Hawthorne

Marabini

Spanò

Stefanuto

Milani

Prandi

10:3026-feb-19

 Conservatorio di Musica "L. Campiani" - Mantova

 SESSIONE INVERNALE 2018

 CALENDARIO ESAMI   (tutti i corsi tranne jazz)  

Il Direttore
pubblica il calendario e le commissioni per lo svolgimento degli esami di profitto come da seguente prospetto.

Prassi esecutive e repertori

Strumenti a percussione (T.S.M.)



Albertini Christian Debito

Aldrovandi Stefano 1^ Annualità

Aldrovandi Stefano 2^ Annualità

Banali Ludovico 3^ Annualità

Beccalossi Beatrice 2^ Annualità

Biondani Chiara 2^ Annualità

Brunelli Giordano 1^ Annualità

Caniato Enrico 3^ Annualità

Ciruolo Enzo 1^ Annualità

Fava Alessandro 2^ Annualità

Ferrari Alessandro 1^ Annualità

Ganzerli Giacomo 3^ Annualità

Gauli Anna 1^ Annualità

Ghezzi Ferrari Lara 3^ Annualità

Gozzi Sara 2^ Annualità

Huang Jingxi Debito

Huang Jingxi 1^ Annualità

Mangiagalli Simone 1^ Annualità

Martini Micaela 2^ Annualità

Mascolo Francesco 1^ Annualità

Montemagno Andrea 3^ Annualità

Noci Matteo Maria 3^ Annualità

Parenti Margherita Debito

Prandelli Giulia 2^ Annualità

Recchia Davide 1^ Annualità

Salzano Davide Debito

Serafin Daniela 3^ Annualità

Tagliasacchi Mirko 2^ Annualità

Van Bussel Marco 1^ Annualità

Teoria musicale (p.a.) Rose Rachele Fine corso

28-feb-19 10:30 Bacelle. Carrettin, Marabini Prassi esecutive e repertori - Flauto (Biennio) Naumann Silvia 2^ Annualità

Campara Rafael 2^ Annualità

Campara Rafael Annualità

Fan Kaixuan 1^ Annualità

Liu Xiaowei 1^ Annualità

Ma Yifan 1^ Annualità

Tang Yangyang 1^ Annualità

Tkachuk Viktoriia 1^ Annualità

Wei Feng 1^ Annualità

Zheng Xiaopeng 1^ Annualità

Gao Han 2^ Annualità

He Chunxiao 2^ Annualità

Milioto Annalisa 2^ Annualità

Zhao Mengfan 2^ Annualità

Forme della poesia per musica (Biennio) Hu Jiayi Annualità

Huang Jingxi 2^ Annualità

Kashchuk Olga 2^ Annualità

Wang Jiajun 1^ Annualità

Ear training (T.S.M.)

Letteratura e testi per musica (T.S.M.)

Storia del teatro musicale (Biennio)

Sfredda, Imanalieva, 

Candiotto
01-mar-19 11:30 Elementi di didattica e pedagogia musicale (Biennio)

01-mar-19 13:30

Imanalieva

Perezzani

Taglietti

de Vivo

Mantovani

Spinosa

09:3027-feb-19



Biondani Chiara 3^ Annualità

Gallina Alessandro 3^ Annualità

Prassi esecutive e repertori - Violoncello (T.S.M.) Biondani Chiara 2^ Annualità

Leali Nicole 2^ Annualità

Polazzo Marco Annualità

Martini Serena 1^ Annualità

Ferrari Alessandro 2^ Annualità

Manfredini Fabio 3^ Annualità

Strivieri Nicolò 3^ Annualità

04-mar-19 10:30 Ghidoni, Braga, Spanò Musica da camera (Biennio) Zhao Mengfan Annualità

Prassi esecutiva e repertorio del '900 e contemporaneo 

- Flauto (Biennio)
Naumann Silvia 2^ Annualità

Prassi esecutiva e repertorio d'orchestra

Flauto (Biennio)
Naumann Silvia Annualità

Bao Yuxin 1^ Annualità

Huang Jingxi 1^ Annualità

Rinaldi Andrea 2^ Annualità

Van Bussel Marco Annualità

Wagner Philipp 2^ Annualità

Compagnoni Andrea Annualità

Lattanzi Tommaso Annualità

Previato - Guerra - Piazza Molinari Gianluca Annualità

Previato - Guerra - Braga Pianoforte complementare (p.a.) Bottardi Francesco Fine corso

Di Crescenzo Chiara Annualità

Hallmark Sebastian Annualità

Sollazzo Rosario Annualità

Prassi esecutive e repertori - Pianoforte (T.S.M.) Perani Ottavia 1^ Annualità

Prassi esecutive e repertori - Concerto per pianoforte e 

orchestra (Biennio)
Culcasi Greta 1^ Annualità

05-mar-19 11:45 - 14-45
Bambace, Calabretta,

Spanò

Tecniche di lettura estemporanea

Pianoforte (T.S.M.)
Tora Giacomo 2^ Annualità

Ma Yifan 2^ Annualità

Tkachuk Viktoriia 2^ Annualità

Medola Andrea 2^ Annualità

Tora Giacomo 2^ Annualità

Culcasi Greta Annualità

Fan Kaixuan 1^ Annualità

He Chunxiao 1^ Annualità

Hu Jiayi Annualità

Leali Nicole 1^ Annualità

Liu Xiaowei 1^ Annualità

Ma Yifan 1^ Annualità

Poiani Matteo 1^ Annualità

Sansoni Ilaria Annualità

Tang Yangyang 1^ Annualità

Wei Feng 1^ Annualità

Zheng Xiaopeng 1^ Annualità

Gao Han 2^ Annualità

Milioto Annalisa 2^ Annualità

Sarcuni Francesca 2^ Annualità

Zhao Mengfan 2^ Annualità

Tecniche fondamentali

di accompagnamento pianistico (T.S.M.)

Pratica del repertorio vocale (Biennio)

Analisi delle forme compositive (Biennio)

Musica da camera (T.S.M.)

Prassi esecutive e repertori

Clavicembalo e tastiere storiche (T.S.M.)

Calabretta

Pulleghini

Spanò

Ghidoni, Braga, Spanò

Braga, Previato, Spanò

11:00

Pratica dell'accompagnamento

e della collaborazione al pianoforte (T.S.M.)

Pratica pianistica (T.S.M.)

Previato - Dalla Chiara - 

Guerra

Calcagno

Dalla Chiara

Guerra

10:00

Letteratura dello strumento - Violoncello (T.S.M.)

Storia e analisi del repertorio - Violoncello (Biennio)

04-mar-19

05-mar-19

04-mar-19 10:30

Zante

Colombini

Georgieva

04-mar-19 10:30

Bacelle

Carrettin

Marabini

06-mar-19 09:00

09:30

05-mar-19 16:30

Giavazzi

Martinelli

Sfredda

Solci

Candiotto

Marabini

04-mar-19 15:00

02-mar-19



Di Federico Samuele Debito

Diazzi Enrico Debito

Yang Xiaobao Debito

Bonomo Laura 1^ Annualità

Spolettini Niccolò 1^ Annualità

Todorovitch Pierre 1^ Annualità

Venieri Sergio 1^ Annualità

Manfredini Fabio 2^ Annualità

Medola Andrea 2^ Annualità

Rinaldi Andrea 2^ Annualità

Prassi esecutive e repertori - Clarinetto

Passi orchestrali (Biennio)
Sansoni Ilaria 2^ Annualità

Prassi esecutive e repertori - Clarinetto (Biennio) Merzi Nicol 2^ Annualità

Storia e analisi del repertorio - Clarinetto (Biennio) Chiuchiolo Antonella 2^ Annualità

Prassi esecutive e repertori - Saxofono (T.S.M.) Molinari Gianluca 3^ Annualità

Saxofono (p.a.) Ruvoletto Leonardo (PRIV) 1° livello

Prassi esecutive e repertori - Pianoforte (T.S.M.) Donegani Samuele 3^ Annualità

Pianoforte (p.a.) Carbone Elena Beatrice (PRIV.)
Certificazione periodo 

propedeutico

Di Crescenzo Chiara 1^ Annualità

Sollazzo Rosario 1^ Annualità

Prassi esecutive e repertori - Canto (Biennio) Zheng Xiaopeng 1^ Annualità

Prassi esecutive e repertori - Canto (T.S.M.) Wang Jiajun 2^ Annualità

Fan Kaixuan 1^ Annualità

Liu Xiaowei 1^ Annualità

Wei Feng 1^ Annualità

Zheng Xiaopeng 1^ Annualità

Bernardelli Nicola 2^ Annualità

Gaddi Michele 1^ Annualità

Genna Giovanni Federico 2^ Annualità

Khelkhelauri Giorgi Debito

Lanaro Francesco Vittorio 1^ Annualità

Morelato Nicola Alberto 1^ Annualità

Nichele Mattia 2^ Annualità

Orlandelli Fabio Debito

Reggiani Della Gala Marco 1^ Annualità

Sollazzo Rosario 1^ Annualità

Wang Jiajun Debito

Bao Yuxin Annualità

Franciosi Diego Annualità

García Conde Prisciliano José Annualità

Genna Giovanni Federico Annualità

Guicciardi Francesco Annualità

Lattanzi Tommaso Annualità

Tora Giacomo Annualità

Venieri Sergio Annualità

Benazzi Roberta Fine corso

Rossi Virginia Fine corso

Ear training (T.S.M.)

Teoria musicale (p.a.)

Prassi esecutive e repertori d'insieme da camera 

(Biennio)

Musica da camera (T.S.M.)

15:00

Semiografia musicale (T.S.M.)

6-mar-19 09:00

Teorie e tecniche dell'armonia (T.S.M.)

Bertozzi

Pugnaloni

Carrettin

06-mar-19 09:00

Solci

Candiotto

Marabini

07-mar-19 09:00

06-mar-19 10:30

Comencini

Giavazzi

Ragonese

06-mar-19

Calabretta

De Angelis

Spanò

Buro

Pozzi

Prandi



Compagnoni Andrea Annualità

Venieri Sergio 3^ Annualità

Prassi esecutive e repertori - Tromba (T.S.M.) Vighi Giulia 3^ Annualità

10:00 Ferrari Alessandro 2^ Annualità

11:00 Manfredini Fabio 3^ Annualità

12:00 Strivieri Nicolò 3^ Annualità

Franciosi Diego 3^ Annualità

Maifredi Federica 1^ Annualità

14:15 Chitarra (p.a.) Gesti Lucia (PRIV.) Fine 2° Livello

14:45
Letteratura dello strumento

Chitarra (T.S.M.)
Ferrari Alessandro Annualità

15:15
Fondamenti di storia e tecnologia dello strumento 

Chitarra (T.S.M.)
Maifredi Federica Annualità

07-mar-19 15:00 Micheli, Sarcuni, Fabiano Violino (p.a.) Marini Jacopo Fine 2° Livello

Bonaldo Martina Debito

Frasson Kevin Debito

Freddi Davide Debito

Maifredi Federica Debito

Ortu Elena Debito

Yang Xiaobao Debito

Banali Ludovico Annualità

Biondani Chiara 1^ Annualità

Bonomo Laura 1^ Annualità

Ciruolo Enzo 1^ Annualità

Di Federico Samuele 1^ Annualità

Ferrari Alessandro 1^ Annualità

Gaddi Michele 1^ Annualità

Gauli Anna 1^ Annualità

Genna Giovanni Federico 1^ Annualità

Ghezzi Ferrari Lara Annualità

Gozzi Sara Annualità

Hallmark Sebastian 1^ Annualità

Lubrano Elisa 1^ Annualità

Manfredi Giovanni Annualità

Musumano Ana Clara 1^ Annualità

Sollazzo Rosario 1^ Annualità

Todorovitch Pierre 1^ Annualità

Varalta Roberto Enea 1^ Annualità

Wagner Philipp 1^ Annualità

Cavallo Ivo 2^ Annualità

Di Crescenzo Chiara 2^ Annualità

Franciosi Diego 2^ Annualità

Gallina Alessandro 2^ Annualità

Medola Andrea 2^ Annualità

Morandini Marta 2^ Annualità

Orlandelli Fabio 2^ Annualità

Rampi Ungar Gabriele 2^ Annualità

Spolettini Niccolò 2^ Annualità

Tora Giacomo 2^ Annualità

Trevisan Francesco Tommaso 2^ Annualità

Prassi esecutive e repertori - Chitarra (T.S.M.)

Tecniche di lettura estemporanea - Chitarra (T.S.M.)

Storia e storiografia della musica (T.S.M.)

07-mar-19

Letteratura dello strumento - Tromba (T.S.M.)

10:00

Iuliano

Roselli

Imanalieva

10:00 - 13:00

Roselli

Invernizzi

Zante

ore 9:00 

8 marzo

 appello 

obbligatorio per 

tutti 
(gli assenti non 

potranno sostenere 

l'esame)

09:20

pubblicazione 

del calendario 

dell'appello

 e inizio dei 

lavori 

8 e 9 marzo 

2019

Caggiula

Boschesi

Tonoli

07-mar-19



Lettura della partitura (p.a.) Greppi Roberto Fine 1° Livello

Lettura della partitura (T.S.M.) Gaddi Michele Debito

11-mar-19 11:00
Pulleghini, Calabretta,

Spanò

Prassi esecutiva e repertorio con orchestra - 

Pianoforte (Biennio)
Martinelli Roberto 2^ Annualità

08-mar-19 10:30 Piazza, Perezzani, Taglietti


